

Tiedote 10.10.2012

## Suomen Messusäätiön Ympäristön hyväksi –kunniamaininta Käymäläseura Huussi ry:lle

Ympäristön hyväksi -palkinto jaettiin kolmatta kertaa. Palkinnon teemana oli tänä vuonna veden puhtaus, vesivarat ja vesistöjen tila. Ympäristön hyväksi -palkinto on Suomen Messusäätiön palkinto, joka jaetaan yhteistyössä Elinkeinoelämän keskusliiton ja Suomen ympäristökeskuksen kanssa joka toinen vuosi ympäristö- ja yhdyskunta-alan messujen yhteydessä Helsingin Messukeskuksessa. Palkinnon sai tänä vuonna Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö.

### Kunniamaininnan sai Käymäläseura Huussi ry

Käymäläseura Huussi ry on pienillä yhdistyksen varoilla pystynyt avoimella toimintatavallaan sekä idearikkaalla ja innoittavalla lähestymistavallaan saamaan paljon merkittävää aikaan Suomessa ja myös muissa maissa. Käymäläseura Huussi ry tavoittaa erityisesti haja-asutusalueiden asukkaita ja mökkiläisiä, mutta sillä on myös kehitysyhteistyöhankkeet Sambiassa ja Swazimaassa. Se on osallistunut lähes ainoana suomalaisena yhteisönä kansainvälisiin sanitaatiotapahtumiin ja on toiminut jo neljä kertaa kansainvälisen kuivakäymäläkonferenssin keskeisenä järjestäjätahona.

Käymäläseura Huussi ry:n visio on tehdä kuivakäymälöistä kestävä kehityksen keskeinen osa, jotta myös tulevat sukupolvet voisivat nauttia puhtaasta vedestä ja terveellisestä ympäristöstä. Tavoitteena on edistää kuivakäymälöiden käyttöä tiedottamalla, tutkimalla, selvittämällä, antamalla lausuntoja ja pitämällä esitelmää.

KSH ry on kansalaisjärjestö, jonka tavoitteena on edistää kuivakäymälöiden käyttöä, parantaa ravinteiden kiertoa, vesien suojelua ja puhtaan veden saatavuutta Suomessa ja maailmassa.

Käymäläseura Huussi ry - Global Dry Toilet Association of Finland on vuonna 2002 perustettu poliittisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö. Sen kotipaikka on Tampere, mutta toiminta on maailmanlaajuista. Jäseniä on noin 400.

Käymäläseura Huussi ry

[toimisto@huussi.net](mailto:toimisto@huussi.net)

050 301 2539

[huussi.net](http://huussi.net) - [facebook.com/kshry](https://www.facebook.com/kshry) - [drytoilet.org](http://drytoilet.org) - [facebook.com/dtfinland](https://www.facebook.com/dtfinland)

Kuvat: Markku Ojala